
           

Protokół nr 19/25 z posiedzenia Zarządu Robotniczej Spółdzielni Mieszkaniowej im. Komuny 

Paryskiej w Gdyni z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

 

Obecni: D. Roman Z. Maciszka.  

 

Porządek posiedzenia: 

1. Sprawy członkowsko-mieszkaniowe. 

2. Sprawy techniczne, wnioski TA. 

3. Wnioski TM. 

 

Ad. pkt 1 

Zarząd Spółdzielni podjął uchwałę nr 66/25 w sprawach członkowsko-mieszkaniowych, która 

stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. pkt 2 

Uchwała Zarządu Spółdzielni nr 67/25 w sprawach technicznych, wniosków TA. 

1. Zarząd Spółdzielni zgodnie z wnioskiem Kierownika TA-2 i Samorządu Nieruchomości 

Stolarska 15,17 wyraził zgodę na zlecenie wykonania modernizacji tablic domofonowych 

firmie WIWAPOL zgodnie ze złożoną ofertą. 

2. Zarząd Spółdzielni zatwierdził korektę funduszu remontowego nieruchomości Podgórska 5, 

w zakresie zmiany opłaty na fundusz remontowy, zgodnie z uchwałą Rady Nadzorczej nr 

81/23-26 z dnia 23.04.2025 r.  

3. Zarząd Spółdzielni zatwierdził korektę funduszu remontowego nieruchomości Unruga 57, w 

zakresie zmiany opłaty na fundusz remontowy, zgodnie z uchwałą Rady Nadzorczej nr 80/23-

26 z dnia 23.04.2025 r.  

4. Zarząd Spółdzielni zatwierdził korektę funduszu remontowego nieruchomości Unruga 55, w 

zakresie zmiany opłaty na fundusz remontowy, zgodnie z uchwałą Rady Nadzorczej nr 79/23-

26 z dnia 23.04.2025 r.  

5. Zarząd Spółdzielni zatwierdził korektę funduszu remontowego nieruchomości Unruga 59, w 

zakresie zmiany opłaty na fundusz remontowy, zgodnie z uchwałą Rady Nadzorczej nr 81/23-

26 z dnia 23.04.2025 r.  

6. Zarząd Spółdzielni zatwierdził korektę funduszu remontowego nieruchomości Unruga 61, w 

zakresie zmiany opłaty na fundusz remontowy, zgodnie z uchwałą Rady Nadzorczej nr 82/23-

26 z dnia 23.04.2025 r.  

7. Zarząd Spółdzielni zatwierdził korektę funduszu remontowego nieruchomości Unruga 90, w 

zakresie zmiany opłaty na fundusz remontowy, zgodnie z uchwałą Rady Nadzorczej nr 83/23-

26 z dnia 23.04.2025 r.  

8. Zarząd Spółdzielni zgodnie z wnioskiem Kierownika TA-4 wyraził zgodę na zakup ciągnika  

firmy ISEKI TM 3267AL wraz z dodatkową przystawką do koszenia trawników od firmy 

Markab Ogród, która złożyła najkorzystniejszą ofertę cenową. Obecna kosiarka jest całkowicie 

wyeksploatowana, a koszt naprawy jest nieopłacalny. 

9. Zarząd Spółdzielni zgodnie z wnioskiem Kierownika TA-1 wyraził zgodę na wykupienie 

ubezpieczenia samochodu Dacia Dokker na okres 16.05.2025 r. – 15.05.2026 r., w firmie 

Allianz – zgodnie z otrzymaną rekomendacją od brokera.  

Ad. pkt 3 

Zarząd Spółdzielni podjął uchwałę nr 68/25 w sprawie wniosków TM, która stanowi załącznik 

do protokołu. 

Protokół sporządziła: 

 

 


